CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO
DIPARTIMENTO AFFARI GENERALI - RISORSE UMANE E SERVIZI DEMOGRAFICI
SETTORE CONSIGLIO COMUNALE
DETERMINAZIONE
N, 6 123 / gen, del _~ AR 2017 N. 95 del 12.06.2013

Oggetto: Fornitura di acqua minerale e bicchieri di plastica per le sedute del
Consiglio Comunale e delie Commissioni Consiliari —-Impegne di spesa per
1/12 relativo al mese di giugno 2013,

L'anno 2013, addi dodici, del mese di giugno, alle ore 11:30 nel proprio ufficio

PREMESSO

RITENUTO

TENUTO CONTO

YISTO

IL DIRIGENTE

che nel corso del corrente anno & necessario provvedere al fabbisogno di acqua minerale
e bicchieri di plastica da utilizzare durante i lavori del Consiglio Comunale e delle
Commissioni Consiliari;

che limporto necessaric & fronteggiare la spesa in questione & da quantificare in €
800,00, sulla base delle liquidazioni avvenute negli anni pregressi;

che ormai da diversi anni provvede a tale fornitura la ditta Caffé del Duomo, di Germani
Ingrid, con sede a Terracina in Piazza Municipio n. 18, partita IVA 01822970554;

lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale sull’'Ordinamento degli Uffici e
dei Servizi, con particolare riferimento alle competenze funzionali assegnate alla
struttura erganizzativa di interesse;

il vigente Regolamento Comunale di Contabilita;
l'art. 1067 del D. Lgs.vo 267/2000;

il provvedimento sindacale prot. n° 15788/U in data 29.03.2012, istitutivo delle
funzioni dirigenziali dell'intestato Dipartimento;

P

Poo



RITENUTA

DI IMPEGNARE

DI TMPUTARE

DI DARFE ATTO

fa propria competenza;

DETERMINA

per le motivazioni indicate in preambolo, segnatamente al mese di giugno 2013, la
somma di € 54,00 a favore del Caffé del Duomo, di Germani Ingrid, con sede a Terracina
in Piazza Municipio n. 18, partita IVA 018229705%4;

la spesa di euro 54,00 al capitolo 40 del redigendo bilancio Esercizio Finanziario anno
2013;

che i presente provvedimento;

viene trasmesso al Responsabile del Dipartimento Finanziario per gli adempimenti di
cui all‘art. 39 del vigente Regolamento di contabilita;

& esecutivo dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile attestante la
capertura finanziaria;

va comunicato, per doverosa conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite della
Segretaria Generzale;

va pubblicato all’Albo Pretorio on line, ai sensi dell’art. 32 della Legge 1B giugno 2009,
n, 69;

va annotato nel Registro delle Determinazioni e conservato agli atii dell’intesiate
Dipartimenio —-Segreteria Generale;



Esercizio Ril. ai  Bilancio
Tiolo  Funzione Servizio Intervento  Caregoria  Capitolo Coddecc 1 2

2013 1 01 {01 02 (0000040

1

Numero Impegno Data Codice Dieserizione vincoly
20130000598 0 14.06.2013

- Atto ;
Tipo MNumero Data Registro Data Sedua Date Fsec. §
C.C. 95 12,06,2013

133029 BAR DUCGMO D GERMANT INGRID

Per:

FORNITURA DI ACQUA MINERALE E BICCHIER] DI PLASTICA PER LE SEDUTE DEL CON
DELLE COMMISSIOON] CONSILIARI MESE DI GIUGND 2013

Importo Aituale  Eure 54,00
Importo Iniziate Eure 54,066

Previsione Attuale 5.000.00
Impegnato sul CAP 4.295,32
Differenza 704,68

CON RIFERIMENTO ALLA PROPGSTA DI DELIBERAZIONE DI CUIL -
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA™ CONTABILE AQ SENST T
142/ B-6-1990.

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNG TROVA COPERTURA
55, 5° COMMA, LEGGLE 142/ 5-6-15990).

LI' 14.06.2013

IL RAGIONIERE CAPO



Dati relativi agli obblighi di cui all'articolo 26 del D. Lgs. N. 33/2013

Oggetio

Fornitura di acqua minerale e bicchieri di plastica per le sedute del Consiglio
Comunale e Commissioni Consitiari — Impegno 1/12 - Giugno 2013

Beneficiario

Caffe del Duomo di Germani Ingrid

Sede

Piazza Municipio, 18 — 04019 Terracina

CF/P.IVA

01822970594

Importo (IVA inclusa)

54,00 (cinquantagquattro/00)

Unita organizzativa

Dipartimento AA.GG., Risorse Umane

Consiglio Comunale

e Servizi

bemogrefici - Settore

Resp. Procedimento

Di Mauro Valentino

Modalita selezione Affidamentoe diretto e
/
-
! t/»’/ﬂ’
[ | / k (
i
h Y
‘L “\‘ i‘i
8



Il Responsabile del Procedimento Il Dmg é‘ e
I.D Valentino Bi Mauro Doti. Gaancar&o E SIMONE

A, - ¢ %ﬁ’/‘/
ﬁkg A D /é | /

i
N

w'/

Terracina, 12 giugno 2013

Per l'assunzione dellimpegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi
dell’art.153 del D. Lgs.vo 267/2000 e ss.mm.ili.

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario
Dott.ssa Ada Nasti

Terracina, of o7 405




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme dichiarazione del delegato alla pubblicazione, che copia del presente

. ) . oo SRR EEE ?Sﬁg ) . .
provvedimento & stato pubblicato il giorno _ = & LU0, LUE sull’Albo Pretorio on-line del

Comune (all'indirizze www.gazzettaamministrativa.it } ai sensi dell’art.32 della Legge 18 giugno
2009, n.69.

Il Delegato alla Pubblicazione La Segreteria Generale

T3 LT 0
Terracina, : d LUy, géﬁ}g@




